
 

BRM.0012.8.4.2023 

 
Protokół Nr 49/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu  17 kwietnia 2023 r. w Urzędzie Miasta Inowrocławia, aleja 

Ratuszowa 36. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Czas z trwania posiedzenia  12.30 do  12.40. 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

przewodnicząca    - Elżbieta Jardanowska, 

członkowie:     - Maria Stępniowska, 

- Maria Żukowska, 

     - Waldemar Wąśniewski. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła: 

Jolanta Bauk – pracownik w Wydziale Oświaty i Sportu. 
 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Elżbieta Jardanowska – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła,  

że w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 
 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Nie było. 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu nr 48/2023 z posiedzenia Komisji z 20 marca 2023 r.  

4. Wypoczynek uczniów w okresie ferii zimowych w 2023 r. w aspekcie 

finansowym i organizacyjnym.  

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 48/2023 z posiedzenia Komisji z 20 marca 2023 r. 
 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 48/2023 z 20 marca 2023 r.? 
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Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Ad 4. Wypoczynek uczniów w okresie ferii zimowych w 2023 r. w aspekcie 

finansowym i organizacyjnym – stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Jolanta Bauk – pracownik w Wydziale Oświaty i Sportu: 

Przedstawiła materiał.  

 

Elżbieta Jardanowska  – Przewodnicząca Komisji: 

Dziękuję za przedstawienie tego materiału. Tradycyjnie odzwierciedla to co się 

wydarzyło w okresie zimowym. Dziękujemy za ten wypoczynek w imieniu rodziców 

i dzieci. Mam do Pani tylko taką prośbę, aby w przyszłym roku, w tymże 

sprawozdaniu znalazła się informacja o wysokości środków finansowych 

przyznanych każdej placówce osobno.   

Pragnę dodać, że w organizację wypoczynku zimowego również włączyła się 

Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu w bardzo szerokim 

zakresie. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji.  

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

W nawiązaniu do listu otwartego w sprawie wykonania remontu chodnika przed 

głównym wejściem do Przedszkola „Słoneczko” przy ul. Janusza Kusocińskiego 11 

w Inowrocławiu omawianego na posiedzeniu Komisji w dniu 20 lutego br. ponownie 

poddała ww. pismo pod głosowanie w związku ze zmianami dotyczącymi adresata 

 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Głosowanie:   za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia  

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Oświaty  

i Kultury  podjęła uchwałę nr 8/2023 w sprawie pozytywnego zaopiniowania listu 

otwartego w sprawie wykonania remontu chodnika przed głównym wejściem do 

Przedszkola „Słoneczko” przy ul. Janusza Kusocińskiego 11 w Inowrocławiu. 

 

Ad 6.  Sprawy bieżące. 

 

Elżbieta Jardanowska – Przewodnicząca Komisji: 

Przypomniała, że na posiedzeniu Komisji w dniu 20 marca 2023 r. Naczelnik 

Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej p. Adriana Szymanowska 

zwróciła się z prośbą o wystosowanie przez  Komisję Oświaty i Kultury wniosku 
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do Starosty Inowrocławskiego p. Wiesławy Pawłowskiej o zwiększenie dotacji na 

prowadzenie Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu w roku 

2023. Wniosek miał być wsparciem dla pisma Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 1 marca 2023 r. w omawianej dotacji.  

Pomiędzy posiedzeniami Komisji Oświaty i Kultury w dniu 20 marca 2023 r.,  

a posiedzeniem w dniu 17 kwietnia 2023 r. wpłynęła do Prezydenta Miasta 

Inowrocławia odpowiedź od Starosty Inowrocławskiego p. Wiesławy Pawłowskiej 

wyjaśniająca szczegółowo, że w obecnej chwili nie ma możliwości 

zwiększenia  dotacji na rok 2023 dla biblioteki  wraz z szerokim uzasadnieniem  

i nadzieją na zmiany umożliwiające zwiększenie dotacji.  

Biorąc pod uwagę powyższe Komisja, za sugestią Naczelnika Wydziału Kultury, 

Promocji i Komunikacji Społecznej p. Adriany Szymanowskiej odstąpiła od podjęcia 

działań. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła 

posiedzenie Komisji. 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Oświaty i Kultury 

 

 /-/ Elżbieta Jardanowska 
 

 

Protokółowała: 
 

/-/ Monika Kozioł  

 

 


